

wasze pismo z dnia:

znak :

nasz znak: **TAT/5/2020**

data: 29.05.2020

Dot. przetargu nieograniczonego: na dostawę nowego samochodu ciężarowego typu wywrotka.

ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), podaje treść zapytań oraz wyjaśnienia, bez wskazania źródła zapytania, które wpłynęły w ww. postępowaniu:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w rozstaw osi 4000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu o rozstawie osi 4000 mm.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza aby na dachu kabiny znajdowała się belka świetlna typu LED ze światłami koloru pomarańczowego zamiast dwóch świateł ostrzegawczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza też rozwiązanie aby na dachu kabiny znajdowała się belka świetlna typu LED ze światłami koloru pomarańczowego.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast świadectwa homologacji na pojazd skompletowany dopuszcza dokument równoważny jakim jest dopuszczenie jednostkowe pojazdu do ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza też przedłożenie do pojazdu dokumentu „Dopuszczenie jednostkowe pojazdu do ruchu.

4. Pytanie:

Czy zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem pneumatycznym osi tylnej o nacisku 13,0t?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z tylnym zawieszeniem pneumatycznym i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawieszenia pojazdu.

5. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie burty nie dzielone z dolnymi i górnymi zawiasami ze wspomaganie sprężynowym (brak słupków)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza bocznych burt nie dzielonych, natomiast dopuszcza brak zastosowania wspomaganie sprężynowego burt bocznych. Podsumowując burty boczne powinny być dzielone, demontowane wraz ze słupkami, z dolnymi i górnymi zawiasami.

6. Pytanie:

Czy burta tylna może mieć tylko zawiasy górne i niedemontowane słupki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby tylna burta miała tylko górne zawiasy oraz niedemontowane słupki, natomiast sama burta powinna być możliwa do zdemontowania.

7. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza montaż koła zapasowego za kabiną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza też montaż koła zapasowego za kabiną.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści podwozie z 2019 r., pod warunkiem, że cały pojazd będzie wyprodukowany w 2020 r.? Rok produkcji kompletnego fabrycznie nowego i nierejestrowanego auta to wówczas 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2019, pod warunkiem, że będzie fabrycznie nowe i będzie spełniało pozostałe warunki opisane w SIWZ.

9. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wlot powietrza na kabinie? Im wyżej umieszczony wlot w tego rodzaju pojeździe tym lepiej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ wlot zasysania powietrza powinien być umiejscowiony u góry z tyłu kabiny. Zamawiający dopuszcza też aby wlot powietrza był umieszczony na dachu kabiny lub w jej górnej części.

10. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie tylne pneumatyczne? Zawieszenie takie umożliwia utrzymanie stałej wysokości auta niezależnie od ładunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z tylnym zawieszeniem pneumatycznym i podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie zawieszenia pojazdu.

11. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi na poziomie 4150 mm? Taki rozstaw umożliwi odpowiednie rozłożenie obciążeń zabudowy i ładunku na podwoziu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu o rozstawie osi 4150 mm.

12. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści biały kolor kabiny

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza białego koloru kabiny.

13. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści klimatyzację manualną bez wskazania temperatury w postaci cyfrowej

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ klimatyzacja zamawianego pojazdu powinna być z regulacją temperatury. Zamawiający dopuszcza też klimatyzację z regulacją manualną bez cyfrowego wskaźnika temperatury.

14. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści stopień na przednim zderzaku po środku? Stopień umożliwia oczyszczanie przedniej szyby w komfortowy sposób

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ nie odnoszą się do stopnia na środku przedniego zderzaka. Zamawiający dopuszcza aby taki stopień był na wyposażeniu pojazdu. Natomiast zamawiający wymaga aby zamówiony pojazd był wyposażony w stopnicę na przednim błotniku po stronie kierowcy oraz uchwyt na dachu kabiny po stronie kierowcy.

15. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści aby lusterka szerokokątne, przednie i krawężnikowe były sterowane manualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza też aby lusterka szerokokątne, lusterko krawężnikowe/rampowe oraz lusterko przed szybą przednią (dojazdowe) były regulowane manualnie.

16. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści auto bez regulacji zasięgu reflektorów przednich? Przy zastosowaniu zawieszenia pneumatycznego z reguły nie stosuje się regulacji, ponieważ podwozie automatycznie się poziomuje.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z tylnym zawieszeniem pneumatycznym, w związku z czym wymagane jest, aby pojazd był wyposażony w regulację zasięgu reflektorów przednich.

17. Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga jedynie samego złącza pneumatycznego do przyczepy, czy kompletnej instalacji wraz z zaczepem?

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ w pkt. 7 i 21 charakterystyki technicznej podwozia samochodu ciężarowego typu wywrotka określają, że Zamawiający wymaga kompletnej instalacji zaczepu przyczepy.

Powyższe stanowi integralną część ogłoszenia / SIWZ.
Pozostałe warunki ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

GLÓWNA KSIĘGOWA
Prokurent
mgr *Jadwiga Alechno*

Z poważaniem
WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniałowicz

Anna A. Sobel

[Signature]